
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 세무회계과 ~ 세무회계과

부서: 세무회계과

정책: 자주재원 확보

단위: 지방세수확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무회계과 42,283,509 40,759,986 1,523,523

도 16,000 0 16,000

군 42,267,509 40,759,986 1,507,523

자주재원 확보 375,454 375,229 225

지방세수확충 194,730 194,505 225

개별주택가격 조사 139,675 139,450 225

101 인건비 54,283 54,058 225

04 기간제근로자등보수 54,283 54,058 225

1)개별주택가격조사 38,658 38,433 225

2)시간외수당 2,193 1,968 225경정 7,310원*10시간*10월*3명

청사운영 및 지방행정 역량 강화 3,074,910 2,578,910 496,000

도 16,000 0 16,000

군 3,058,910 2,578,910 480,000

국공유재산 관리 1,218,242 1,148,242 70,000

도 16,000 0 16,000

군 1,202,242 1,148,242 54,000

국공유 재산관리 791,901 751,901 40,000

도 16,000 0 16,000

군 775,901 751,901 24,000

201 일반운영비 90,285 76,785 13,500

도 13,500 0 13,500

군 76,785 76,785 0

01 사무관리비 79,785 66,285 13,500

1)국공유재산 매각관련 감정평가수수료

5,680 0 5,680355,000원*8필지*2개기관

도 5,680 0 5,680

1)국공유재산관리 컬러 토너 구입

4,680 0 4,680390,000원*4색*3회

도 4,680 0 4,680

1)국공유재산 추진 행정 사무용품 구입

900 0 900900,000원

도 900 0 900

1)국공유재산 업무 추진 급량비

2,240 0 2,2407,000원*8명*40일

도 2,240 0 2,240

202 여비 2,500 0 2,500

도 2,500 0 2,500

01 국내여비 2,500 0 2,500

1)국공유재산관리 국내여비 2,500 0 2,50050,000원*5명*10일

도 2,500 0 2,500

401 시설비및부대비 424,000 400,000 24,000

01 시설비 424,000 400,000 24,000

1)압해읍 신용리 경로당 부지 매입

9,000 0 9,0009,000,000원



부서: 세무회계과

정책: 청사운영 및 지방행정 역량 강화

단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)신의면사무소 태양광 발전설비부지 매입

15,000 0 15,00015,000,000원

차량유지관리 374,086 344,086 30,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

1)팔금 행정차량 구입 30,000 0 30,00030,000,000원

청사 운영 1,856,668 1,430,668 426,000

본청사 관리운영 1,093,668 991,668 102,000

401 시설비및부대비 202,000 100,000 102,000

01 시설비 202,000 100,000 102,000

1)로비,민원실간 칸막이공사 20,000 0 20,000

1)세무회계과 별실 내부공사 10,000 0 10,000

1)행정지원과 사무실 증축 72,000 0 72,000

20,000,000원

10,000,000원

72,000,000원

읍면 청사 개보수 및 직원숙소 신축공사 763,000 439,000 324,000

401 시설비및부대비 685,000 425,000 260,000

01 시설비 685,000 425,000 260,000

1)하의면 직원숙소 건물 리모델링 공사

200,000 0 200,000

1)자은면 창고 신축 60,000 0 60,000

200,000,000원

60,000,000원

405 자산취득비 64,000 0 64,000

01 자산및물품취득비 64,000 0 64,000

1)읍면직원숙소 집기 및 비품구입

54,000 0 54,000

1)읍면직원식당 집기비품구입 10,000 0 10,000

54,000,000원

10,000,000원

지방 재정의 합리성과 투명성 제고 140,000 40,000 100,000

투명한 지출관리 120,000 20,000 100,000

지출관리 120,000 20,000 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

08 이차보전금 100,000 0 100,000

1)지방자치단체 협약대출 이자보전금

100,000 0 100,000100,000,000원

행정운영경비(세무회계과) 38,094,883 37,167,585 927,298

인력운영비 38,035,823 37,108,525 927,298

인력운영경비 38,035,823 37,108,525 927,298

101 인건비 36,563,003 35,635,705 927,298

01 보수 31,401,783 30,515,282 886,501

1)정무직(1명) 79,724 77,185 2,539

1)연봉제(1명) 80,358 73,223 7,135

1)일반직(476명) 16,616,395 16,087,114 529,281

경정 79,724,000원

경정 80,357,670원



부서: 세무회계과

정책: 행정운영경비(세무회계과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2)4급(28호봉) 154,379 149,462 4,917

2)5급(30호봉) 1,622,249 1,570,596 51,653

2)6급(25호봉) 6,682,637 6,469,748 212,889

2)7급(20호봉) 5,528,112 5,351,976 176,136

2)8급(11호봉) 2,588,796 2,506,392 82,404

2)9급(8호봉) 40,222 38,940 1,282

1)기능직(99명) 2,905,658 2,813,127 92,531

2)6급(27호봉) 446,899 432,670 14,229

2)7급(21호봉) 1,061,651 1,027,836 33,815

2)8급(14호봉) 937,986 908,124 29,862

2)9급(9호봉) 459,122 444,497 14,625

1)별정직(35명) 1,131,883 1,095,834 36,049

2)7급상당(18호봉) 943,985 913,918 30,067

2)8급상당(22호봉) 187,898 181,916 5,982

1)지도직(25명) 858,776 831,416 27,360

2)지도관(22호봉) 156,985 151,985 5,000

2)지도사(17호봉) 701,791 679,431 22,360

1)연구직(2명) 61,850 59,880 1,970

2)연구사(13호봉) 61,850 59,880 1,970

1)시간외 근무수당 1,197,799 1,158,382 39,417

2)5급(8명) 21,831 21,120 711

2)6급 및 기능6급(67명) 155,494 150,831 4,663

2)7급 및 기능7급(87명) 182,909 176,854 6,055

2)8급 및 기능8급(53명) 99,980 96,672 3,308

2)9급 및 기능9급(33명) 56,312 54,411 1,901

2)기능10급(2명) 3,111 3,010 101

2)5급 기본 46,390 44,880 1,510

2)6급 및 기능6급 기본 207,712 201,483 6,229

2)7급 및 기능7급 기본 204,984 198,198 6,786

2)8급 및 기능8급 기본 132,048 127,680 4,368

2)9급 및 기본9급 기본 20,477 19,786 691

2)별정7급 상당 기본 30,485 29,476 1,009

2)별정8급 상당 기본 5,660 5,472 188

2)지도관 기본 4,032 3,899 133

2)지도사 기본 24,130 22,440 1,690

2)연구사 기본 2,244 2,170 74

1)대우공무원수당 341,219 330,349 10,870

2)5급(30호봉) 11,738 11,364 374

2)6급(24호봉) 154,747 149,816 4,931

2)7급(18호봉) 154,814 149,883 4,931

2)기능6급(29호봉) 3,387 3,279 108

2)지도관(22호봉) 2,146 2,078 68

경정 154,379,000원

경정 1,622,249,000원

경정 6,682,637,000원

경정 5,528,112,000원

경정 2,588,796,000원

경정 40,222,000원

경정 446,899,000원

경정 1,061,651,000원

경정 937,986,000원

경정 459,122,000원

경정 943,985,000

경정 187,898,000원

경정 156,985,000원

경정 701,791,000원

경정 61,850,000원

경정 21,831,000원

경정 155,494,000원

경정 182,909,000원

경정 99,980,000원

경정 56,312,000원

경정 3,111,000원

경정 46,390,000원

경정 207,712,000원

경정 204,984,000원

경정 132,048,000원

경정 20,477,000원

경정 30,485,000원

경정 5,660,000원

경정 4,032,000원

경정 24,130,000원

경정 2,244,000원

경정 11,738,000원

경정 154,747,000원

경정 154,814,000원

경정 3,387,000원

경정 2,146,000원



부서: 세무회계과

정책: 행정운영경비(세무회계과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2)지도사(16호봉) 14,387 13,929 458

1)정근수당 1,618,093 1,566,553 51,540

1)명절휴가비 2,157,457 2,088,737 68,720

2)정규직공무원 2,157,457 2,088,737 68,720

1)연가보상비 599,294 580,205 19,089

2)정규직공무원 599,294 580,205 19,089

경정 14,387,000원

경정 1,618,093,000원

경정 2,157,457,000원

경정 599,294,000원

03 무기계약근로자보수 4,184,835 4,144,038 40,797

1)기타무기계약근로자 2,738,089 2,697,292 40,797

2)시간외근무수당(기본) 137,721 123,591 14,130

2)시간외근무수당(실적) 26,667 0 26,667

경정 137,721,000원

7,310원*12*38*8


